Av. Santos Dumont, S/N - Bairro: Milanese - CEP: 88804500 - Fone: (48) 3403-5397 - Email:
criciuma.fazenda1@tjsc.jus.br

RECUPERAÇÃO JUDICIAL Nº 5022087-58.2020.8.24.0020/SC

AUTOR: PADOIN ENGENHARIA E PROJETOS ELETRICOS LTDA

EDITAL Nº 310017191809

RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE PADOIN ENGENHARIA E PROJETOS ELETRICOS
LTDA

EDITAL DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 53 DA LEI 11.101/2005

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS - COM PRAZO DE 30 DIAS

Autos: 5022087-58.2020.8.24.0020

Autora: Padoin Engenharia e Projetos Elétricos Ltda

Conteúdo e Objetivo: Em cumprimento ao parágrafo único do artigo 53 da Lei 11.101/2005, o
Dr. SERGIO RENATO DOMINGOS, Juiz de Direito da 1ª Vara da Fazenda da Comarca
Criciúma - SC, FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento
tiverem e interessar possa, que PADOIN ENGENHARIA E PROJETOS ELETRICOS
LTDA apresentou o PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL, constante no Evento 56 dos
autos, sendo fixado o PRAZO DE 30 DIAS, a contar da data da publicação deste, para os
credores, observando o art. 55 da Lei 11.101/2005, apresentarem OBJEÇÕES. O plano de
recuperação judicial pode ser consultado no processo e no site
<www.gladiusconsultoria.com.br/img/processos/processofoto_1487.pdf>. E, para que chegue
ao conhecimento de todos os interessados, e produza seus efeitos de direito, será o presente
edital, por extrato, afixado e publicado na forma da Lei.

Criciúma/SC, 28 de julho de 2021.

Documento eletrônico assinado por SERGIO RENATO DOMINGOS, Juiz de Direito, na forma do artigo 1º, inciso III, da
Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006. A conferência da autenticidade do documento está disponível no endereço
eletrônico https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/externo_controlador.php?acao=consulta_autenticidade_documentos, mediante o
preenchimento do código verificador 310017191809v2 e do código CRC 1a343eb2.

Informações adicionais da assinatura:

Signatário (a): SERGIO RENATO DOMINGOS

Data e Hora: 28/7/2021, às 18:30:42

5022087-58.2020.8.24.0020 310017191809
.V2

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de Criciúma

Disponibilizado no D.E.: 29/07/2021
Prazo do edital: 27/08/2021
Prazo de citação/intimação: 11/10/2021